

4° 10 ORE DELLE VALLI PIACENTINE

ABARTHCLUB PIACENZA

TABELLA DISTANZE E TEMPI

SET.	C.O.	P.A.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (m' s'')			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO PARTECIPANTE. N° 1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
1	1			C.O. 1 Piacenza Partenza	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			12h 30' 00"	
				Inizio P.C.4 - Bettola 1	37,150	37,150	37,150							
		4		Fine P.C. 4 Inizio P.C.5 - Piazza Bettola 2	0,060	37,210	37,210	00' 20"			11,00			
		5		Fine P.C. 5 - Inizio P.C.6 - Piazza Bettola 3	0,050	37,260	37,260	00' 15"			12,00			
		6		Fine P.C. 6 - Piazza Bettola 3	0,070	37,330	37,330	00' 17"			15,00			
				Inizio P.C.9 Parcheggio Perino 1	20,95	58,280	58,280							
		9		Fine P.C.9 - Inizio P.C. 10 Parcheggio Perino 2	0,060	58,340	58,340	00' 20"			11,00			
		10		Fine P.C.10 - Inizio P.C. 11 Parcheggio Perino 3	0,050	58,390	58,390	00' 18"			10,00			
		11		Fine P.C.11 Parcheggio Perino 3	0,040	58,430	58,430	00' 15"			9,50			
				C.O. 2 Bobbio (comprende 20 min di sosta)	11,540	69,970	69,970		2h 20' 00"			30,36	14h 50' 00"	
				C.O. 2 Bobbio (comprende 20 min di sosta)	0,000	0,000	69,970							
				Inizio P.C.13 Piazza Bobbio 1	0,020	0,020	69,990							
		12		Fine P.C.13 - Inizio P.C. 14 Piazza Bobbio 2	0,050	0,070	70,040	00' 18"			10,00			
		13		Fine P.C.14 - Inizio P.C. 15 Piazza Bobbio 3	0,050	0,120	70,090	00' 18"			10,00			
		14		Fine P.C.15 Piazza Bobbio 3	0,060	0,180	70,150	00' 18"			12,00			
	3			C.O. 3 Bettola	47,920	48,100	118,070		1h 40' 00"			32,01	16h 30' 00"	
3	3			C.O. 3 Bettola	0,000	0,000	118,070							
				Inizio P.C.22 - Piazza Bettola 4	0,010	0,010	118,080							
		22		Fine P.C. 22 Inizio P.C.23 - Piazza Bettola 5	0,050	0,060	118,130	00' 20"			11,00			
		23		Fine P.C. 23 - Inizio P.C.24 - Piazza Bettola 6	0,060	0,120	118,190	00' 18"			12,00			
		24		Fine P.C.26 - Piazza Bettola 6	0,070	0,190	118,260	00' 18"			12,00			
	4			C.O. 3 Piacenza - Arrivo Piazza Cavalli	35,61	35,800	153,870		1h 10' 00"			30,68	17h 40' 00"	